LEI Nº 2.075 I 2.014
DE 15 DE ABRIL DE 2.014

DENOMINA DE RUA MARIA DE LOURDES A ATUAL
RUA PROJETADA, LOCALIZADA NO BAIRRO VERA
CRUZ.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na
Câmara aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de rua Maria de Lourdes, a atual rua Projetada (extensão da

rua Gata Sul), localizada no bairro Vera Cruz.

Art. 2° O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para

conhecimento dos órgãos e empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, 15 de abril de 2014.

Teófilo Faustino Mres Duarte
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, aos quinze dias do mês de
abril de 2.014.

(o)~i,i d./ Jltri./UJ/) cW A./ Í-tnl) .
Leiza . orsth Herms bíff Mata

ASjssora de Go'f~rno

Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos- João Monlevade/MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - CNPJ: 18.401.059/0001-57 - www.pmjm.mg.gov.br